
UCHWAŁA NR I/4/18
RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH ŚLĄSKICH

z dnia 20 listopada 2018 r.

W sprawie powołania składów Komisji Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  / t. j. Dz. U. z 2018r., 
poz. 994 ze zm./ oraz par. 69 Statutu Gminy Oborniki Śląskie uchwalonego uchwałą nr XLIII/481/18 z dnia 
16 października 2018r., Rada Miejska w Obornikach Śląskich uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Ustala się skład Komisji Budżetowejw liczbie 5  osób  i wybiera się jej członków:

1) Maciej Wolny

2) Arkadiusz Kucharski

3) Maciej Borowski

4) Ryszard Szymański

5) Grzegorz Czajkowski

2. Ustala się skład Komisji Rozwoju Przestrzennego  i Gospodarczego, Ochrony Środowiska i  
Rozwoju Obszarów Wiejskich w liczbie 7  osób i wybiera na jej członków:

1) Dawid Stawiak

2) Andrzej Jaros

3) Hubert Ozimina

4) Joanna Musiał

5) Janusz Kornaś

6) Agnieszka Zakęś

7) Maciej Borowski

3. Ustala się skład Komisji Polityki Społecznejw liczbie 6 osób i wybiera na jej członków:

1) Artur Przystarz

2) Hubert Ozimina

3) Andrzej Jaros

4) Joanna Musiał

5) Janusz Kornaś

6) Tomasz Gibalski

4. Ustala się skład Komisji Skarg i Wnioskóww liczbie 5 osób i wybiera na jej członków:

1) Jakub Rudzki

2) Marta Rogala

3) Grzegorz Czajkowski

4) Ryszard Szymański

5) Artur Przystarz

5. Ustala się skład Komisji Rewizyjnejw liczbie 5 osób i wybiera na jej członków:

1) Maciej Wolny

2) Arkadiusz Kucharski

Id: 3DEBB331-1A26-4F72-82B6-21BAAC4ED8E0. Podpisany Strona 1



3) Jakub Rudzki

4) Marta Rogala

5) Dawid Stawiak

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Obornikach 

Śląskich

Agnieszka Zakęś

Id: 3DEBB331-1A26-4F72-82B6-21BAAC4ED8E0. Podpisany Strona 2


		2018-11-22T08:41:21+0000
	Polska
	Agnieszka Zakęś
	Podpis organu wydającego akt prawny.




